
Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.2.2021 
 

UCHWAŁA NR XXVI/221/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz. 920), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 
ze zm.1)) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/204/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2020 r., poz. 6394), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 r. w wysokości – 113.011.453,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 111.319.050,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1.692.402,38 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 r. w wysokości –  142.043.277,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 100.295.494,43 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 41.747.783,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 29.031.824,48 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 17.199.302,70 zł, wolnych środków z lat 
ubiegłych w wysokości 112.234,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 11.720.287,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 29.181.544,48 zł i rozchody budżetu na łączną kwotę 
149.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. rezerwa ogólna – 150.000,00 zł, 

2. rezerwa celowa – 2.268.400,00 zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 252.000,00 zł, 

b) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej – 550.000,00 zł, 

c) na wydatki bieżące w opiece społecznej i pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej – 
266.400,00 zł, 

d) wydatki bieżące w administracji – 500.000,00 zł, 

e) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne –700.000,00 zł.”;; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175. 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

5) dodaje się § 6a w brzmieniu:  „§ 6a Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego, w zakresie dochodów i finansowanych nimi 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały”; załącznik nr 7 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 5 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 6 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150 

  
Przetwórstwo przemysłowe 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00

 
15013 

 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 900 747,29 12 900 747,29 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 758 828,71 758 828,71 

600 
  

Transport i łączność 10 626 771,00 -9 143 294,00 1 483 477,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 10 118 652,00 -9 143 294,00 975 358,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

9 143 294,00 -9 143 294,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 295 027,71 102 166,22 1 397 193,93 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 213 254,71 102 166,22 1 315 420,93 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

874 806,74 58 303,56 933 110,30 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 265,68 13 025,66 94 291,34 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 989,42 25 989,42 

  
6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 847,58 4 847,58 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 275 011,00 -13 577 967,94 4 697 043,06 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 4 378 335,00 81 608,06 4 459 943,06 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 1 070 800,00 81 608,06 1 152 408,06 

 
85395 

 
Pozostała działalność 13 659 576,00 -13 659 576,00 0,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 900 747,29 -12 900 747,29 0,00 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

758 828,71 -758 828,71 0,00 

Razem: 121 970 973,09 -8 959 519,72 113 011 453,37 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 planu dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150 

  
Przetwórstwo przemysłowe 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

 
15013 

 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 900 747,29 12 900 747,29 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 12 900 747,29 12 900 747,29 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 758 828,71 758 828,71 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 758 828,71 758 828,71 

600 
  

Transport i łączność 10 626 771,00 -9 143 294,00 1 483 477,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 10 118 652,00 -9 143 294,00 975 358,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

9 143 294,00 -9 143 294,00 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 143 294,00 -9 143 294,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 295 027,71 102 166,22 1 397 193,93 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 213 254,71 102 166,22 1 315 420,93 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

874 806,74 58 303,56 933 110,30 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 874 806,74 58 303,56 933 110,30 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 265,68 13 025,66 94 291,34 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 81 265,68 13 025,66 94 291,34 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 989,42 25 989,42 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 25 989,42 25 989,42 

  
6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
0,00 4 847,58 4 847,58 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 3 
 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 4 847,58 4 847,58 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 275 011,00 -13 577 967,94 4 697 043,06 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 4 378 335,00 81 608,06 4 459 943,06 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 1 070 800,00 81 608,06 1 152 408,06 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 070 800,00 81 608,06 1 152 408,06 

 
85395 

 
Pozostała działalność 13 659 576,00 -13 659 576,00 0,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 900 747,29 -12 900 747,29 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 900 747,29 -12 900 747,29 0,00 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

758 828,71 -758 828,71 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 758 828,71 -758 828,71 0,00 

Razem: 121 970 973,09 -8 959 519,72 113 011 453,37 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150 

  
Przetwórstwo przemysłowe 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

 
15013 

 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

0,00 2 661 470,89 2 661 470,89 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

0,00 156 549,11 156 549,11 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 154 792,41 5 154 792,41 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 303 207,59 303 207,59 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 333,66 113 333,66 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 666,34 6 666,34 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 482,06 19 482,06 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 145,94 1 145,94 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 776,67 2 776,67 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,33 163,33 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 333,46 45 333,46 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 666,54 2 666,54 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 444,47 9 444,47 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 555,53 555,53 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 894 113,67 4 894 113,67 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 287 874,33 287 874,33 

600 
  

Transport i łączność 27 257 398,00 -3 324 804,00 23 932 594,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 26 558 399,00 -3 324 804,00 23 233 595,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 500,00 -5 000,00 510 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 713 654,00 5 000,00 1 718 654,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 -260,00 42 740,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 9 525,00 260,00 9 785,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 484 638,00 -3 324 804,00 16 159 834,00 

750 
  

Administracja publiczna 15 603 709,00 13 600,00 15 617 309,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 497 100,00 -50 000,00 447 100,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 394 200,00 -50 000,00 344 200,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 209 904,00 63 600,00 2 273 504,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 680,00 57 600,00 1 446 280,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 6 000,00 18 800,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 200,00 70 000,00 594 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 350 000,00 70 000,00 420 000,00 
755 

  
Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 126 060,00 -60 060,00 66 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 049,00 2 049,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 292,00 292,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 231,00 18 231,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 060,00 51 488,00 99 548,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 482 000,00 -63 600,00 2 418 400,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 2 482 000,00 -63 600,00 2 418 400,00 

  
4810 Rezerwy 1 782 000,00 -63 600,00 1 718 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 536 957,75 639 162,77 17 176 120,52 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 041 565,75 639 162,77 2 680 728,52 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

126 362,99 51 410,53 177 773,52 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

23 569,37 9 589,15 33 158,52 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 473,46 99 556,98 178 030,44 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 038,09 -26 189,44 25 848,65 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 489,53 19 243,46 32 732,99 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 945,85 -4 105,02 4 840,83 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 922,76 2 744,33 4 667,09 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 275,37 -585,20 690,17 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 386,24 9 403,72 43 789,96 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 013,76 -3 413,72 24 600,04 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 176,76 114 191,57 163 368,33 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 308,24 59 485,09 71 793,33 

  
4229 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 441 795,01 195 235,39 637 030,40 

  
4309 Zakup usług pozostałych 39 114,99 49 198,93 88 313,92 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 148,00 30 560,00 81 708,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 989,42 25 989,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 847,58 4 847,58 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 109 703,00 -13 577 967,94 7 531 735,06 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 6 959 161,00 81 608,06 7 040 769,06 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 045 421,00 52 571,00 5 097 992,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 827,00 9 037,06 931 864,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 18 680,00 98 680,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 3 
 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 1 320,00 1 520,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 13 682 576,00 -13 659 576,00 23 000,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

2 661 470,89 -2 661 470,89 0,00 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

156 549,11 -156 549,11 0,00 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

5 154 792,41 -5 154 792,41 0,00 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

303 207,59 -303 207,59 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 333,66 -113 333,66 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 666,34 -6 666,34 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 482,06 -19 482,06 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,94 -1 145,94 0,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 776,67 -2 776,67 0,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,33 -163,33 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 333,46 -45 333,46 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 666,54 -2 666,54 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 444,47 -9 444,47 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 555,53 -555,53 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 4 894 113,67 -4 894 113,67 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 287 874,33 -287 874,33 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 951 616,00 3 059,00 1 954 675,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 933 416,00 3 059,00 1 936 475,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 620,00 3 059,00 104 679,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 872,00 -685 039,00 1 626 833,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 201 872,00 -685 039,00 1 516 833,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 186 872,00 -685 039,00 1 501 833,00 

926 
  

Kultura fizyczna 317 068,00 50 000,00 367 068,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 500,00 50 000,00 338 500,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 250 000,00 50 000,00 300 000,00 
Razem: 145 259 291,02 -3 216 013,17 142 043 277,85 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150 

  
Przetwórstwo przemysłowe 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

 
15013 

 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0,00 13 659 576,00 13 659 576,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

0,00 2 661 470,89 2 661 470,89 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 4 
 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 2 661 470,89 2 661 470,89 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

0,00 156 549,11 156 549,11 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 156 549,11 156 549,11 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 154 792,41 5 154 792,41 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 5 154 792,41 5 154 792,41 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 303 207,59 303 207,59 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 303 207,59 303 207,59 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 333,66 113 333,66 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 113 333,66 113 333,66 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 666,34 6 666,34 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 6 666,34 6 666,34 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 482,06 19 482,06 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 19 482,06 19 482,06 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 145,94 1 145,94 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 1 145,94 1 145,94 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 776,67 2 776,67 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 2 776,67 2 776,67 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,33 163,33 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 163,33 163,33 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 333,46 45 333,46 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 45 333,46 45 333,46 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 666,54 2 666,54 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 2 666,54 2 666,54 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 444,47 9 444,47 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 9 444,47 9 444,47 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 555,53 555,53 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 555,53 555,53 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 894 113,67 4 894 113,67 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 4 894 113,67 4 894 113,67 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 287 874,33 287 874,33 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 287 874,33 287 874,33 

600 
  

Transport i łączność 27 257 398,00 -3 324 804,00 23 932 594,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 26 558 399,00 -3 324 804,00 23 233 595,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 500,00 -5 000,00 510 500,00 

   
PZD z/s w Jarantowicach 515 500,00 -5 000,00 510 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 713 654,00 5 000,00 1 718 654,00 

   
PZD z/s w Jarantowicach 1 713 654,00 5 000,00 1 718 654,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 -260,00 42 740,00 

   
PZD z/s w Jarantowicach 43 000,00 -260,00 42 740,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 9 525,00 260,00 9 785,00 

   
PZD z/s w Jarantowicach 9 525,00 260,00 9 785,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 484 638,00 -3 324 804,00 16 159 834,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 5 
 

   
PZD z/s w Jarantowicach 19 484 638,00 -3 324 804,00 16 159 834,00 

750 
  

Administracja publiczna 15 603 709,00 13 600,00 15 617 309,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 497 100,00 -50 000,00 447 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 394 200,00 -50 000,00 344 200,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 394 200,00 -50 000,00 344 200,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 209 904,00 63 600,00 2 273 504,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 680,00 57 600,00 1 446 280,00 

   
JAŚ 440 293,00 57 600,00 497 893,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 6 000,00 18 800,00 

   
JAŚ 500,00 6 000,00 6 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 200,00 70 000,00 594 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 350 000,00 70 000,00 420 000,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 126 060,00 -60 060,00 66 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 126 060,00 -60 060,00 66 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 049,00 2 049,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 2 049,00 2 049,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 292,00 292,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 292,00 292,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 231,00 18 231,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 000,00 6 231,00 18 231,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 060,00 51 488,00 99 548,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 48 060,00 51 488,00 99 548,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 482 000,00 -63 600,00 2 418 400,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 2 482 000,00 -63 600,00 2 418 400,00 

  
4810 Rezerwy 1 782 000,00 -63 600,00 1 718 400,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 782 000,00 -63 600,00 1 718 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 536 957,75 639 162,77 17 176 120,52 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 041 565,75 639 162,77 2 680 728,52 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

126 362,99 51 410,53 177 773,52 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 126 362,99 51 410,53 177 773,52 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

23 569,37 9 589,15 33 158,52 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 23 569,37 9 589,15 33 158,52 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 473,46 99 556,98 178 030,44 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 78 473,46 99 556,98 178 030,44 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 038,09 -26 189,44 25 848,65 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 52 038,09 -26 189,44 25 848,65 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 489,53 19 243,46 32 732,99 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 13 489,53 19 243,46 32 732,99 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 945,85 -4 105,02 4 840,83 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 6 
 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 8 945,85 -4 105,02 4 840,83 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 922,76 2 744,33 4 667,09 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 922,76 2 744,33 4 667,09 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 275,37 -585,20 690,17 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 275,37 -585,20 690,17 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 386,24 9 403,72 43 789,96 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 34 386,24 9 403,72 43 789,96 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 013,76 -3 413,72 24 600,04 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 28 013,76 -3 413,72 24 600,04 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 176,76 114 191,57 163 368,33 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 49 176,76 114 191,57 163 368,33 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 308,24 59 485,09 71 793,33 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 12 308,24 59 485,09 71 793,33 

  
4229 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 441 795,01 195 235,39 637 030,40 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 441 795,01 195 235,39 637 030,40 

  
4309 Zakup usług pozostałych 39 114,99 49 198,93 88 313,92 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 39 114,99 49 198,93 88 313,92 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 148,00 30 560,00 81 708,00 

   
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Lubieńcu 0,00 8 751,00 8 751,00 

   
ZS Izbica Kujawska 0,00 21 809,00 21 809,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 989,42 25 989,42 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 25 989,42 25 989,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 847,58 4 847,58 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 4 847,58 4 847,58 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 109 703,00 -13 577 967,94 7 531 735,06 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 6 959 161,00 81 608,06 7 040 769,06 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 045 421,00 52 571,00 5 097 992,00 

   
PUP 5 045 421,00 52 571,00 5 097 992,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 827,00 9 037,06 931 864,06 

   
PUP 922 827,00 9 037,06 931 864,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 18 680,00 98 680,00 

   
PUP 80 000,00 18 680,00 98 680,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 1 320,00 1 520,00 

   
PUP 200,00 1 320,00 1 520,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 13 682 576,00 -13 659 576,00 23 000,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

2 661 470,89 -2 661 470,89 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 661 470,89 -2 661 470,89 0,00 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego 

156 549,11 -156 549,11 0,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 7 
 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 156 549,11 -156 549,11 0,00 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

5 154 792,41 -5 154 792,41 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 154 792,41 -5 154 792,41 0,00 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

303 207,59 -303 207,59 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 303 207,59 -303 207,59 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 333,66 -113 333,66 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 113 333,66 -113 333,66 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 666,34 -6 666,34 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 666,34 -6 666,34 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 482,06 -19 482,06 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 19 482,06 -19 482,06 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,94 -1 145,94 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 145,94 -1 145,94 0,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 776,67 -2 776,67 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 776,67 -2 776,67 0,00 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,33 -163,33 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 163,33 -163,33 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 333,46 -45 333,46 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 45 333,46 -45 333,46 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 666,54 -2 666,54 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 666,54 -2 666,54 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 444,47 -9 444,47 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 444,47 -9 444,47 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 555,53 -555,53 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 555,53 -555,53 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 4 894 113,67 -4 894 113,67 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 4 894 113,67 -4 894 113,67 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 287 874,33 -287 874,33 0,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 287 874,33 -287 874,33 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 951 616,00 3 059,00 1 954 675,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 933 416,00 3 059,00 1 936 475,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 620,00 3 059,00 104 679,00 

   
Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 53 247,00 3 059,00 56 306,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 872,00 -685 039,00 1 626 833,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 201 872,00 -685 039,00 1 516 833,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 186 872,00 -685 039,00 1 501 833,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 186 872,00 -685 039,00 1 501 833,00 

926 
  

Kultura fizyczna 317 068,00 50 000,00 367 068,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 500,00 50 000,00 338 500,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

Razem: 145 259 291,02 -3 216 013,17 142 043 277,85 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 

  
Transport i łączność 16 579 834,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 16 579 834,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 159 834,00 

   
Budowa wiaty garażowej z pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472 200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, dł. odcinka 
około 2,5 km 3 448 289,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) - gr. woj. - Topólka - Lubraniec - dł. odcinka 6,2 km 9 541 500,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki - Kowal od km 2+765 do km 4+425 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km 1 972 000,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia - Szczytno - 
opracowanie dokumentacji 100 000,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-
Kruszynek- opracowanie dokumentacji  70 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki-Ossówek, odcinek ok.2,2 km- opracowanie dokumentacji 
projektowej 64 624,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz- Kłóbka - Chodecz-etap II-opracowanie dokumentacji 
projektowej  174 266,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska -Boniewo-Borzymie- etap IV-opracowanie dokumentacji 
projektowej 89 155,00 

   
Zakup samochodu dostawczo-osobowego 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

   
Budowa wiaty garażowej z pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472 0,00 

   
Zakup remontera drogowego 270 000,00 

   
Zakup samochodu dostawczo-osobowego 150 000,00 

720 
  

Informatyka 2 503 779,42 

 
72095 

 
Pozostała działalność 2 503 779,42 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 578 565,38 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  1 578 565,38 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 214,04 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  925 214,04 

750 
  

Administracja publiczna 60 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 60 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 60 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 230 837,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa wiaty na sprzęt rolniczy w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu  200 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 30 837,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 989,42 

   
Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego  25 989,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 847,58 

   
Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego  4 847,58 

851 
  

Ochrona zdrowia 20 000 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 20 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 000,00 

   
Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia 20 000 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 61 500,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 61 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Rozbudowa budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie wraz z montażem windy oraz 
termomodernizacją  61 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 561 833,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 

  
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 501 833,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 833,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego wraz z efektem 
ekologicznym 1 501 833,00 

Razem 41 047 783,42 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 

 
29 181 544,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 534 426,68 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 441 418,44 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 261 954,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 17 199 302,70 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 744 442,66 
Rozchody ogółem: 

 
149 720,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 149 720,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2021r. 

     
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
 

     
W tym: 

 
 Dotacje celowe   Dotacje celowe Dotacje podmiotowe  

Plan dotacji ogółem  dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

                                                                                                                 14 244 355,89                   9 772 360,85             2 567 925,04                     1 904 070,00    

 
150 

  
Przetwórstwo przemysłowe                8 276 020,00    

  
  

15013 
 

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości                8 276 020,00    

  

   
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

               2 661 470,89    
  

   
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

                  156 549,11    
  

   
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

               5 154 792,41    
  

   
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

                  303 207,59    
  

 
600 

  
Transport i łączność                   277 521,00                              -                                         -      

  
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

                  277 521,00                              -                                         -      
w tym: 

   
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 

                  277 521,00    
  



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

na zadanie związane z zimowym 
i letnim utrzymaniem dróg 
powiatowych 

 
720 

  
Informatyka                       1 442,85                              -                                         -      

  
72095 

 
Pozostała działalność                       1 442,85    

  

   
2339 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie związane z wdrożeniem 
projektu pn. "Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0" 

                      1 442,85    
  

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                   420 000,00                              -                                         -      

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne                   420 000,00                              -                                         -      

   
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie związane 
z zakupem niezbędnego sprzętu 
i wyposażenia dla straży pożarnej 

                  420 000,00    
  

 
755 

  
WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  

                                 -                    66 000,00                                       -      
z tego: 

  
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna                                  -                    66 000,00                                       -      

   
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie 
polegające na udzielaniu pomocy 
prawnej 

 
              66 000,00    

 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

                  100 000,00                210 932,04                     1 904 070,00    
z tego: 

  
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia                   100 000,00                              -                          713 713,00    
w tym: 

   

   
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie związane dokształcaniem 
młodocianych pracowników- uczniów 
klas wielozawodowych  

                  100 000,00    
  

   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- na zadanie związane z prowadzeniem   

                    713 713,00    



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 3 
 

szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkół publicznych  

  
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

                                 -                                -                          852 612,00    
w tym: 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- na zadanie związane z prowadzeniem 
szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkół publicznych  

  
                    852 612,00    

  
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

                                 -                                -                          337 745,00    

   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- na zadanie związane z prowadzeniem 
szkoły niepublicznej o uprawnieniach 
szkół publicznych  

  
                    337 745,00    

  
80195 

 
Pozostała działalność                                  -                  210 932,04                                       -      

   
2837 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
            177 773,52    

 

   
2839 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
              33 158,52    

 

 
852 

  
POMOC SPOŁECZNA 

                                 -               1 630 993,00                                       -      
z tego: 

  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

                                 -               1 630 993,00                                       -      
w tym: 

   
2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - na zadanie 

 
         1 630 993,00    

 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 4 
 

związane z prowadzeniem domu 
pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym 

 
853 

  

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPŁECZNEJ                     28 929,00                              -                                         -      

- z tego: 

  
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych                     28 929,00                              -                                         -      
w tym: 

   
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie związane z częściowym 
(10%) pokrywaniem kosztów 
uczestnictwa osób niepełnosprawnych 
z terenu powiatu włocławskiego 
w warsztatach terapii zajęciowej 

                    28 929,00    
  

 
854 

  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA                     30 000,00                              -                                         -      
Z tego: 

  
85406 

 

Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne                     30 000,00                              -                                         -      

w tym: 

   
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie związane z pokrywaniem 
kosztów związanych z wydawaniem 
orzeczeń dla dzieci niewidomych, słabo 
widzących, słabo słyszących 
i niesłyszących  oraz z autyzmem 
z terenu powiatu włocławskiego 

                    30 000,00    
  

 
855 

  
Rodzina                   595 448,00                              -                                         -      

  
85508 

 
Rodziny zastępcze                   174 720,00                              -                                         -      

   
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie związane z pokrywaniem 
kosztów utrzymania dzieci z terenu 
powiatu włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo- 

                  174 720,00    
  



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 5 
 

wychowawczych na terenie innych 
powiatów 

  
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo 
wychowawczych                   420 728,00                              -                                         -      

   
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego -  
na zadanie związane z pokrywaniem 
kosztów utrzymania dzieci z terenu 
powiatu włocławskiego, umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie innych 
powiatów 

                  420 728,00    
  

 900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCGRONA ŚRODOWISKA 

 
              60 000,00    

 
   

z tego: 

  
90019  

Wpływyw i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  

              60 000,00    
 

  
w tym: 

   
6230 

Dotcje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinnasowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
              60 000,00    

 

 
921 

  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 

                    43 000,00                300 000,00                                       -      
NARODOWEGO 
Z tego: 

  
92116 

 
Biblioteki 

                      3 000,00                              -                                         -      
w tym: 

   
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na zadanie z prowadzeniem Powiatowej 
Biblioteki Publicznej dla Powiatu 
Włocławskiego 

                      3 000,00    
  

  
92120 

 

OCHRONA ZABYTKÓW 
I OPIEKA NAD ZABYTKAMI                                  -                  300 000,00                                       -      
Z tego: 

   
2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac  
            300 000,00    

 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 6 
 

remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - na zadanie 
związane z pracami konserwatorskimi, 
restauratorskimi, lub robotami 
budowlanymi przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków na 
obszarze Powiatu Włocławskiego 

  
92195 

 
Pozostała działalność 

                    40 000,00                              -                                         -      
 w tym: 

   
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 
na organizację zadania Dożynki 
Parafialno-Gminno-Powiatowe 

                    40 000,00    
  

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA 

                                 -                  300 000,00                                       -      
Z tego: 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

                                 -                  300 000,00                                       -      
w tym: 

   
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na zadanie 
o zasięgu, co najmniej powiatowym jak: 
turnieje, mityngi, spartakiady, biegi 
przełajowe, zawody sportowe, imprezy 
w sportach lotniczych, jeździeckich itp. 

 
            300 000,00    

 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755 

  
Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 126 060,00 -60 060,00 66 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 049,00 2 049,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 292,00 292,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 231,00 18 231,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 060,00 51 488,00 99 548,00 

Razem: 10 075 200,00 0,00 10 075 200,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/221/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Włocławskiego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki Okres realizacji 

758 
  

Różne rozliczenia 6 000 000,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 6 000 000,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

6 000 000,00 

0,00 2020 

851 Ochrona zdrowia 0,00 6 000 000,00 
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 6 000 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 6 000 000,00 
Budowa Powiatowego Centrum 
Zdrowia 0,00 6 000 000,00 2021 

Razem: 6 000 000,00 6 000 000,00 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków na podstawie pism Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii oraz wniosków dysponentów 
środków budżetowych. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
- w rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, poprzez zwiększenie w 
planie dochodów, o kwotę 13.659.576 zł, w tym: 
- §  2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 12.900.747,29 zł 
- §  2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 758.828,71 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 21.01.2021 r. w związku z koniecznością 
dostosowania klasyfikacji budżetowej  projektu pn. "Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej 10. „Innowacyjna 
Edukacja”, Działania 10.04 „Edukacja dorosłych”, Poddziałania 10.04.02 „Edukacja dorosłych na rzecz 
rynku pracy”. 
 
Dział 600- Transport i łączność 
- w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 
9.143.294 zł, w tym: 
- § 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 9.143.294 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we 
Włocławku z/s w Jarantowicach z dnia 18.01.2020 r. Zmniejszenia dokonuje się w związku z  koniecznością 
dokonania rozstrzygnięć prowadzonych postępowań przetargowych i podpisania umów z wykonawcami na 
realizację robót przy dotychczasowym braku potwierdzenia Prezesa Rady Ministrów listy zadań 
rekomendowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. Wobec powyższego wycofuje się środki z zaplanowanego dofinansowania w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadaniach pn.: 
1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, dł. 
odcinka około 2,5 km."  w kwocie 2.857.258 zł; 
2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) - gr. woj. - Topólka - Lubraniec  
dł. odcinka 6,2 km." w kwocie 4.962.099 zł; 
3) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 
1,5 km." w kwocie 1.323.937 zł. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
- w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 17.833,78 
zł, w tym: 
- § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 16.843,02 zł 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 3 
 

- § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 990,76 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 120.000 zł, w tym: 
- § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 75.146,58 zł 
- § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 14.016,42 zł 
- § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 25.989,42 zł 
- § 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 4.847,58 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 21.01.2021 r.: 
- w ramach projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w związku z koniecznością 
przeniesienia niezrealizowanych nakładów w 2020 r. oraz dostosowania planu dochodów do 
wprowadzonych za zgodą Instytucji Zarządzającej zmian we wniosku o dofinansowanie; 
- ramach projektu pn.: „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-
pomorskiego” dofinansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, do 
obowiązujących przepisów dot. zakupów i realizacji zadań inwestycyjnych w związku z koniecznością 
przeniesienia nierealizowanych nakładów w 2020 r. oraz dostosowania klasyfikacji budżetowej 
zaplanowanych zadań. 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 81.608,06 
zł, w tym: 
- § 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, o 
kwotę 81.608,06 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie pism Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii: 
- nr DF-I.9020.17.1.2021 z dnia 05.01.2021 r. Zgodnie z w/w pismem przyznana została kwota 35.804,03 zł 
środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi 
zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
- nr DF-I.9020.18.1.2021 z dnia 05.01.2021 r. Zgodnie z w/w pismem przyznana została kwota 5.000 zł 
środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi 
zadania określonego w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 
- nr DF-I.9020.17.1(1).2021 z dnia 08.01.2021 r. Zgodnie z w/w pismem przyznana została kwota 35.804,03 
zł środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi 
zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 4 
 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
- nr DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia 08.01.2021 r. Zgodnie z w/w pismem przyznana została kwota 5.000 zł 
środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi 
zadania określonego w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 
 
- w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 13.659.576 
zł, w tym: 
- §  2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 12.900.747,29 zł 
- §  2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 758.828,71 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 21.01.2021 r. w związku z koniecznością 
dostosowania klasyfikacji budżetowej  projektu pn. "Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej 10. „Innowacyjna 
Edukacja”, Działania 10.04 „Edukacja dorosłych”, Poddziałania 10.04.02 „Edukacja dorosłych na rzecz 
rynku pracy”. 
 
Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą 113.011.453,37 zł. 
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 
które po zmianach zamykają się kwotą – 142.043.277.85 zł. 
 
Zmian w planie wydatków dokonuje się: 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
- w rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, poprzez zwiększenie w 
planie wydatków, o kwotę 13.659.576 zł, w tym: 
- § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego, o kwotę 2.661.470,89 zł 
- § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego, o kwotę 156.549,11 zł 
- § 2837 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, o kwotę 5.154.792,41 zł 
- § 2839 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, o kwotę 303.207,59 zł 
- § 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 113.333,66 zł 
- § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 6.666,34 zł 
- § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 19.482,06 zł 
- § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1.145,94 zł 
- § 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 2.776,67 zł 
- § 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 163,33 zł 
- § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 45.333,46 zł 
- § 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 2.666,54 zł 
- § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 9.444,47 zł 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 5 
 

- § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 555,53 zł 
- § 4307 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 4.894.113,67 zł 
- § 4309 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 287.874,33 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 21.01.2021 r. w związku z koniecznością 
dostosowania klasyfikacji budżetowej  projektu pn. "Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej 10. „Innowacyjna 
Edukacja”, Działania 10.04 „Edukacja dorosłych”, Poddziałania 10.04.02 „Edukacja dorosłych na rzecz 
rynku pracy”. 
 
Dział 600- Transport i łączność 
- w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 
 
- poprzez zmniejszenie w załączniku inwestycyjnym, o kwotę 350.000 zł, w tym: 
- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 150.000 zł 
- § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 200.000 zł 
i jednocześnie zwiększenie, o kwotę 350.000 zł, w tym: 
- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 200.000 zł 
- § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 150.000 zł 
Zmian w załączniku inwestycyjnym dokonuje się w celu sprostowania klasyfikacji budżetowej na zadaniu 
pn. "Zakup samochodu dostawczo-osobowego" oraz na zadaniu pn. "Budowa wiaty garażowej z 
pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472".  
 
- poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 9.153.554 zł, w tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 5.000 zł 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 5.000 zł 
- § 4430 - Różne opłaty i składki, o kwotę 260 zł 
- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 9.143.294 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 5.828.750 zł, w tym: 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 10.000 zł 
- § 4480 - Podatek od nieruchomości, o kwotę 260 zł 
- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 5.818.490 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we 
Włocławku z/s w Jarantowicach z dnia 18.01.2020 r.: 
- w paragrafie 4210 dokonuje się zmniejszenia planu na wydatkach administracyjnych w celu 
zwiększenia planu w paragrafie 4300; 
- w paragrafie 4300 zwiększa się plan wydatków w związku z planowaną archiwizacją 
dokumentów. Zwiększa się plan  o kwotę 5.000 zł, która wynika ze zmniejszenia w paragrafie 4210 
oraz o kwotę 5.000 zł, która wynika ze zmniejszenia planu wydatków związanych z obsługą 
prawną w paragrafie 4300; 
- w paragrafie 4430 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z tytułu opłaty za rejestrację 
pojazdów oraz za przyłącza kablowe do sygnalizacji świetlnej i przenosi się środki do paragrafu 
4480; 
- w paragrafie 4480 dokonuje się zwiększenia w związku ze wzrostem stawek podatku  
od nieruchomości podjętych uchwałą Gminy Choceń, na podstawie których Powiatowy Zarząd 
Dróg dokonywał będzie opłat w 2021 r.  
- w paragrafie 6050 z uwagi na konieczność dokonania rozstrzygnięć prowadzonych postępowań 
przetargowych i podpisania umów z wykonawcami na realizację robót przy dotychczasowym braku 
potwierdzenia Prezesa Rady Ministrów listy zadań rekomendowanych w ramach Rządowego 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 6 
 

Funduszu Rozwoju Dróg dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego wprowadza się 
zabezpieczenie finansowe ze środków własnych  na poniższych zadaniach: 
1) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, dł. 
odcinka około 2,5 km."  
W wyniku złożenia oferty w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane wycofuje się środki w 
kwocie 2.857.258 zł z zaplanowanego dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i 
wprowadza brakującą kwotę 591.029 zł po stronie środków własnych zadania. 
2) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) - gr. woj. - Topólka - Lubraniec  
dł. odcinka 6,2 km." 
W wyniku złożenia oferty w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane wycofuje się środki w 
kwocie 4.962.099 zł z zaplanowanego dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i 
wprowadza brakującą kwotę 4.579.400 zł po stronie środków własnych zadania. 
3) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 
1,5 km." 
W wyniku złożenia oferty w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane wycofuje się środki w 
kwocie 1.323.937 zł z zaplanowanego dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i 
wprowadza brakującą kwotę 648.061 zł po stronie środków własnych zadania. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
- w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zmniejszenie w planie 
wydatków, o kwotę 50.000 zł, w tym: 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 50.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 20.01.2021 r. Zmniejszone środki przesuwa się do 
rozdziału 92605.  
 
- w rozdziale 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, poprzez zmniejszenie w planie 
wydatków, o kwotę 6.000 zł, w tym: 
 - § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 6.000 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 69.600 zł, w tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 63.600 zł 
- § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 6.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków Dyrektora Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej "Jaś" w Brzeziu: 
- nr POWJ.311.1.2021.AK  dnia 05.01.2020 r. Zwiększone środki, które pochodzą z rezerwy, zostaną 
przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej pracownika.  
- nr POWJ.311.2.2021.AK z dnia 21.01.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku z koniecznością 
zawarcia umowy zlecenia z osobą wprowadzającą pracownika przeniesionego ze specjalisty ds. kadrowo-
płacowych na stanowisko głównej księgowej.  
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 70.000 
zł, w tym: 
- § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom, o kwotę 70.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 20.01.2021 r. Zwiększenia dokonuje się z 
przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla ochotniczych straży pożarnych.  
 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 7 
 

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości 
- w rozdziale 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 
60.060 zł, w tym: 
- § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom, o kwotę 60.060 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 60.060 zł, w tym: 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 2.049 zł 
- § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 292 zł 
- § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 6.231 zł 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 51.488 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.1.2021 z dnia 08.01.2020 r. Zmniejszenia dokonuje się w związku 
z niewyłonieniem w otwartym konkursie ofert organizacji pozarządowej do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na rok 2021 w punkcie w Kowalu i filii w Lubieniu 
Kujawskim. Wobec czego dokonuje się jednocześnie zwiększenia z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 4 
adwokatów i 3 radców prawnych, wskazanych przed dziekanów Okręgowej Rady Adwokackiej oraz 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Toruniu do udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej.  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
- w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, poprzez zmniejszenie rezerwy celowej, o kwotę 63.600 zł, 
w tym: 
- § 4810 - Rezerwy, o kwotę 63.600 zł 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 63.600 zł na wypłatę odprawy emerytalnej oraz 
nagrody jubileuszowej pracownika Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Jaś" w Brzeziu.  
 
Dział 801- Oświata i wychowanie 
- w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 39.888,08 
zł, w tym: 
- § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 29.698,86 zł 
- § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 5.105,90 zł 
- § 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 727,97 zł 
- § 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 4.355,35 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 679.050,85 zł, w tym: 

§ 
Kwota 

zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

PCKZiU ZS w Izbicy Kujawskiej Starostwo Powiatowe 

2837 51.410,53   51.410,53 

2839 9.589,15   9.589,15 

4017 99.556,98   99.556,98 

4019 3.509,42   3.509,42 

4117 19.243,46   19.243,46 

4119 1.000,88   1.000,88 

4127 2.744,33   2.744,33 

4129 142,77   142,77 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 8 
 

4177 9.403,72   9.403,72 

4179 941,63   941,63 

4217 114.191,57   114.191,57 

4219 59.485,09   59.485,09 

4229 1.000   1.000 

4307 195.235,39   195.235,39 

4309 49.198,93   49.198,93 

4419 1.000   1.000 

4440 30.560 8.751 21.809  

6067 25.989,42   25.989,42 

6069 4.847,58   4.847,58 

Razem 679.050,85 8.751 21.809 648.490,85 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków: 
- Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu nr 
PCKZiU.0711.1.3.21 z dnia 07.01.2020 r. Zwiększenia dokonuje się, w nowo utworzonym paragrafie, na 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów w 2021 r. Środki zostały naliczone 
zgodnie z obowiązującym przepisem 5% świadczeń pobieranych przez emerytów nauczycieli.  
- Dyrektora Zespołu Szkół w Izbicy Kujawskiej nr ZS.0710.1.2021 z dnia 07.01.2020 r. Zwiększenia 
dokonuje się, w nowo utworzonym rozdziale i paragrafie, na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych nauczycieli emerytów w 2021 r. Środki zostały naliczone zgodnie z obowiązującym przepisem 
5% świadczeń pobieranych przez emerytów nauczycieli.  
- Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 20.01.2021 r.: 

- w ramach projektu pn.: „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie 
Włocławskim”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w związku z 
koniecznością przeniesienia niezrealizowanych nakładów w 2020 r. oraz dostosowania planu wydatków do 
wprowadzonych za zgodą Instytucji Zarządzającej zmian we wniosku o dofinansowanie; 

- ramach projektu pn.: „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-
pomorskiego” dofinansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, do 
obowiązujących przepisów dot. zakupów i realizacji zadań inwestycyjnych w związku z koniecznością 
przeniesienia nierealizowanych nakładów w 2020 r. oraz dostosowania klasyfikacji budżetowej 
zaplanowanych zadań. 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- w rozdziale 85333- Powiatowe urzędy pracy, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, kwotę 1.320 zł, w 
tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1.320 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 82.928,06 zł, w tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 52.571 zł 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 9.037,06 zł 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 9 
 

- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 20.000 zł 
- § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, o kwotę 1.320 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku: 
- nr KF-313/MS/1/2021 z dnia 08.01.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku przyznaniem środków 
Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań określonych w art. 
15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę dodatków specjalnych dla pracowników urzędu.  
- nr KF-313/MS/5/2021 z dnia 15.01.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku przyznaniem środków 
Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań określonych w art. 
15zzb-15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników urzędu oraz na zakup 
materiałów i wyposażenia. Ponadto zmniejsza się plan wydatków w § 4210 i przesuwa się środki do § 4610 
celem wypłaty kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego.  
 
- w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 13.659.576 
zł, w tym: 
- § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego, o kwotę 2.661.470,89 zł 
- § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego, o kwotę 156.549,11 zł 
- § 2837 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, o kwotę 5.154.792,41 zł 
- § 2839 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, o kwotę 303.207,59 zł 
- § 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 113.333,66 zł 
- § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 6.666,34 zł 
- § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 19.482,06 zł 
- § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1.145,94 zł 
- § 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 2.776,67 zł 
- § 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 163,33 zł 
- § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 45.333,46 zł 
- § 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 2.666,54 zł 
- § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 9.444,47 zł 
- § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 555,53 zł 
- § 4307 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 4.894.113,67 zł 
- § 4309 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 287.874,33 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 21.01.2021 r. w związku z koniecznością 
dostosowania klasyfikacji budżetowej  projektu pn. "Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 
rozwoju mieszkańców regionu" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej 10. „Innowacyjna 
Edukacja”, Działania 10.04 „Edukacja dorosłych”, Poddziałania 10.04.02 „Edukacja dorosłych na rzecz 
rynku pracy”. 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 



Id: 66697584-3BE8-4968-A7AC-195C6107339F. Uchwalony Strona 10 
 

- w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez 
zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 3.059 zł, w tym: 
- § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 3.059 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Lubrańcu nr PPPL-3011/19/2021 z dnia 12.01.2021 r. Zwiększone środki zostaną 
przeznaczone na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2020 rok.  
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 685.039 zł, 
w tym: 
- § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 685.039 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 20.01.2021 r. Zmniejszenie planu zadania 
podyktowane jest faktem, iż wyrokiem z dnia 25 listopada 2020 r. Sygn. akt: KIO 2831/20 i Sygn. akt: KIO 
2869/20. Krajowa Izba Odwoławcza nakazała odrzucenie oferty, z drugą co do wysokości kwotą i w 
konsekwencji narzuciła Zamawiającemu zbadanie kolejnej oferty w której nie zachodzą podstawy do 
odrzucenia oferty tego Wykonawcy zgodnie z treścią art. 90 ust. 3 Ustawy Prawa Zamówień Publicznych. 
Uwolnione środki finansowe planuje się przeznaczyć na inne zadania inwestycyjne realizowane przez 
Powiat Włocławski. Interes społeczny nakazuje dokonanie wyboru kolejnej najtańszej oferty spełniającej 
kryteria przetargu i zgodnej z przepisami prawa. Ponadto zmiany dokonuje się również ze względu na 
ogólny wynik budżetu w związku z tym, że do chwili obecnej nie otrzymaliśmy decyzji o dofinansowaniu 
przedmiotowego zadania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 oraz zadań drogowych przewidzianych do współfinansowania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
- w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o 
kwotę 50.000 zł, w tym:  
- § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom, o kwotę 50.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.2.2021 z dnia 20.01.2021 r. Zwiększone środki zostaną 
przeznaczone na dotację dla stowarzyszeń w ramach otwartego konkursu ofert.  
 


